Dolayısıyla yazarın bu
türlerde yayımladığı eserlerin ancak birer deneme boyutunda kaldığı söylenebilir. Yazarın tiyatro
türündeki durumunu ise araştırmada incelenen Beyimin Edebiyata Merakı adlı eseri üzerinden
değerlendirmek mümkündür.

“Gülünçlü Bir Komedi”: Beyimin Edebiyata Merakı3

İstanbul’da Cemiyet Kütüphanesi tarafından Rumi 1334 / Miladi 1918 yılında Necm-i İstikbâl
Matbaası’nda (Matbaa-i Orhaniye) bastırılan Beyimin Edebiyata Merakı adlı tiyatro oyunu bir perde ve
beş meclisten oluşmaktadır.

Eserin muhtevası

Mehmet Asaf, komedi türünde kaleme aldığı Beyimin Edebiyata Merakı adlı tiyatrosunda, dönemin
popüler edebiyat akımı olan Millî Edebiyat anlayışına karşı çıkar.